DIALOGVS QVARTVS.

mine, hoc ipso anno ediderit? A TH A. Non vidi.
HIL. Titulus est de celebratione Missæ, A T. For-
tafsis eam defendit contra impugnationem nostro-
rum; HIL. Nihil minus, non putat esse opus, cum
videat eam maximo in pretio esse vbiqz, scilicet, sed
putidissima quædam ex sentenis Monachorum &
Scholasticorum hausta congesit: exempli gratia, si
quando corpus Christi in manibus Missificantis
miraculosè appareret in specie pueri, vel carnis crue-
tatæ (sunt verba ex eo libro) disputat, an debeat su-
mi & manducari puer vel caro. A TH. In tanta lu-
ce Euangeli tam crassa, tam putida, & tam blasphe-
ma; HIL. Aliud disputat absurdius, quod dicerem
tibi, nisi puderet. A TH. Dic, te obsecro, neqz te pu-
deat referre inter nos, cum non puduerit Cardina-
lem in publicum proferre. HIL. Dicam, tua veniam,
sed boni consule: quærit quid agendum sit, si Mis-
sarius post sumptionem (sunt ex eodem libro ver-
ba) ex infirmitate, statim emittat per secessum quod
sumpsit. A TH. Proh pudor, sed quid tandem defi-
nit; HIL. Audi: Reuerenter recolligantur species
panis, si discerni possunt: & reponantur in Sacrario,
vel sumantur ab aliquo, si adsit aliquis ad sumendum
dispositus, absqz nausea. A TH. Merito debuit te
pudere tam male olentia recitare, O iudicium, o gra-
uitatem hominis, qui in tanta renascentis Euangeli
luce (valde delector hoc intercalari) non veretur
contrectare istas feces, vt eas rursus nobis obtrudat,
sed

sed habeat eas sibi. Interea tibi gratias, Hilarimagnas
habeo atq[ue] ago, quod mihi gustum dederis libri O-
sianii, dabo ego alijs quoq[ue]: nec deero officio meo in
commonendis infirmis atq[ue] incautis, quo caueant,
ne contaminentur, aut inficiantur, si Osijli-
brum, ac velut lacunam, aut gurgitem
tetris fecibus & venenis re-
fertum contige-
rint.

FINIS.

ERRATA.

Prior Numerus paginam, posterior versum denotat.

Pagina 17. uersu 17. b. pro conterione lege contentione.
 ¶ 17. 18 b crederent ¶ 41. 27 b. proptium. ¶ 46. 5. 2
 loquuntur. ¶ 56. 9. b certe ¶ 64. 18 a fuisse. ¶ 65. 28. 2
 Pontificale. ¶ 68. 21. b Apostolorum ¶ 77. 15. b congregata
 ¶ 79. 18 a fuerint ¶ 91. 9. b putresceret ¶ 102. 23. b queritur.

0180.30

The commandments, sayings, &c. of the
prophets, & the apostles, &c. &c.

Permit me to add my hearty endorsement of your bill.

Digitized by Srujanika

卷之三

卷之三

ЗАИЛЕ